
COMUNE DI MARIGLIANO 
(Provincia di Napoli) 

 
DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

 
REGISTRO GENERALE n. _1371____  del _10/09/2013_________ 

 
REGISTRO SETTORE n. 89 del 04/09/2013  

 
 

 
 
 

OGGETTO:Liquidazione Fattura n. 3 del 27/05/2013 in Acconto,alla Società “Admaxima S.r.l.” per 
                   Il Progetto L.R. 12/2003 (Sicurezza Senza Confini). 

 
(X) LIQUIDAZIONE    (  ) IMPEGNO DI SPESA 
 
Riferimenti Contabili 
 
Determina di Impegno spesa n. 132 del 28/12/2012 
 
Numero di impegno: n. 1993/2012 
 

Riferimenti Contabili: 
Come da Foglio allegato del Responsabile del 
settore Finanziario 

Riferimenti normativi: 
Art. 184 del T.U.E.L.  267/2000 
 
 

Riferimenti Normativi 
Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/2000 
Articolo 183 del T.U.E.L. 267/2000 

Allegati n. 02 Allegati n. 
 
 

 
(  ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 
 
 
 
 
 

Si attesta  che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa 
 
        Il Responsabile del Settore P.M. f.f. 
                                                                                                                Ten. Matrisciano Salvatore 

 
 
 
 

Responsabile del Procedimento, ex lg n. 241/1990 

 
 
10/09/2013 
 
 

La presente determinazione è pubblicata all’albo Pretorio Comunale per giorni 15 consecutivi  dal 
_10/09/2013______ 
 

Il Messo Comunale

                                                                             Il Responsabile del Settore P.M. f.f. 
                                                                                   Ten. Matrisciano Salvatore 
                                                                                                                             
       
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE  F.F. 
 
 
 
Premesso che: 
- con determinazione  di questo settore  n.132 del 11/12/2012 veniva impegnata la 

somma di € 22.990,00 per la realizzazione del progetto ai sensi della L.R. n. 
12/2003 “Sicurezza senza confini”; 

- la Regione Campania ha trasferito a questo Comune un acconto del 50% sul 
finanziamento di € 70.000,00; 

- la realizzazione di tale progetto è stata affidata alla società ADMAXIMA SRL”  
con sede in Roccarainola (NA); 

 
Visto: 

- la fattura  n. 3 del 27/05/2013, prot. gen. n. 17210 del 28/06/2013, di € 
9.438,00, IVA inclusa, emessa dalla società “ADMAXIMA SRL”, quale acconto 
del 50% per lo svolgimento del progetto “Sicurezza senza confini” - L.R. n. 
12/2003 - in materia di realizzazione iniziative denominate  “Intervento A”; 

- il CIG n. Z350AD2A7E inerente a detto progetto; 
- la dichiarazione sostitutiva per la regolarità contributiva; 
- la comunicazione  di  attivazione  di  conto  dedicato  ad  appalti  / commesse 

           pubbliche ai sensi dell’art. 3, comma 7 della legge n. 136/2010; 
- lo Statuto del Comune; 
- il vigente regolamento di contabilità del Comune; 
- il T.U. approvato con D. lgs 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 
 

- di liquidare alla Società “ADMAXIMA S.r.l.” con sede in Roccarainola alla Via 
Renola n. 3, P. IVA 06176981212, la somma di € 9.438,00 per la fattura n. 3 
del 27/05/2013, quale acconto del 50% per la realizzazione del progetto 
“Sicurezza senza confini” – L.R. n. 12/2003; 

- di accreditare la somma di € 9.438,00 sulle seguenti coordinate bancarie: 
IBAN  ITxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

- dare atto che la spesa di € 9.438,00 è impegnata sul Cap. 551/0 esercizio 
finanziario 2012, impegno n. 1993 e accertata sul cap. 587/0 esercizio 
finanziario 2012, accertamento n. 1348 e incassata con ordinativo n. 
3664/2012. 

 
 

Il Responsabile del Settore P.M. f.f. 
Ten. Matrisciano Salvatore 

                                                                                                 
  


